

SPORT

Aars Avis 18. sept.
2013

Priyanka Sivakumar, Lenette Pedersen og Pernille Nikolajsen, der udgør Aars Tennisklubs bedste damehold, skal i den kommende sæson tørne ud i 1. division.

Aars Tennisklubs damer rykker op i 1. division

Lokale tennisdamer går direkte fra 3. til 1. division

TENNIS: Efter opsplitning i rene herrehold og damehold i holdturneringen er Aars Tennisklubs damehold klar til at prøve kræfter med 1. divisionstennis - og det til trods for, at holdet i denne sæson blot sluttede som nummer tre i 3. division.

På grund af nogle omstruktureringer i divisionsrækkerne, hvor 3. division forsvinder, og der laves både en øst- og vestrække i 1. division - tidligere har der kun været én landsdækkende 1. division - samt flere klubber i Elitedivisionen, rykker holdet direkte fra 3. division til 1. division uden Play Off kampe dertil.

Den laveste divisionsrække i tennis er herefter 2. division.

En holdkamp i dametennis i divisionsrækkerne - bortset fra elitedivisionen - består af tre singlekampe og en double.

Holdet har igennem sæsonen bestået af de to rutinerede spillere Lenette Pedersen og Pernille Nikolajsen, der har spillet tennis sammen siden ungdomsårene, samt divisionsdebutanten Priyanka Siva-

De har igennem hele sæsonen vist flot tennis undtagen i den første holdkamp mod ALTS, Århus, der blev tabt 4-0, selv om modstanderne senere skulle vise sig at blive rakkens prygelknabe.

Mod det suveræne top-hold fra Esbjerg blev det til en flot 2-2-kamp, og Aars-holdet havde endda alle muligheder for at vinde med flere matchbolde i doublen ved stillingen 5-2 i andet

sæt efter at have vundet det første.

Havde Aars-damerne vundet de to kampe med 3-1 i stedet for, havde de faktisk vundet rækken.

Aars Tennisklub har aldrig tidligere været så højt placeret i divisionsrækkerne, og det bliver klart en udfordring for holdet til næste år, men med en god forberedelse og et år uden skader skulle der være mulighed for at blive et midterhold.



Fest til fast pris kr. 499,-
Fredagstilbud: Beuf Bearnaise kr. 135,-
www.hvalpsund-faergetro.dk

